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Saskyn Mäntän seudun koulutuskeskuksen rehtori Arto Pylvänäinen jää 
eläkkeelle, seuraajana aloittaa Sari Simontaival    

 
SASKY koulutuskuntayhtymän (Saskyn) Mäntän seudun koulutuskeskuksen (MSKKn) 
pitkäaikainen rehtori Arto Pylvänäinen jää tehtävästään eläkkeelle syyskuun lopussa. Hänen 
seuraajakseen on valittu hallintotieteiden maisteri Sari Simontaival, joka aloittaa tehtävässään 
1.8.2022. 
 
Eläkkeelle jäävällä Arto Pylvänäisellä on erittäin pitkä ja nousujohteinen ura ammatillisen koulutuksen 
parissa. Hän on toiminut MSKKn johtotehtävässä vuodesta 2000 lähtien, tuohon ajanjaksoon on 
sisältynyt mm. MSKKn fuusioituminen Saskyn kanssa. Ennen rehtorin virkaa Pylvänäinen on toiminut 
MSKKssa myös mm. opettajana, koulutussuunnittelijana ja koulutuspäällikkönä. Ensimmäisen kerran 
hän työskenteli MSKKssa vuosina 1989-1990, jolloin hän toimi lentokoneteollisuuden jatkolinjan 
päätoimisena tuntiopettajana ja kurssinvetäjänä. Arto Pylvänäisellä on kokemusta myös kansainvälisistä 
työtehtävistä, vuosina 1991-1996 hän työskenteli tansanialaisessa ammattioppilaitoksessa rehtorina ja 
projektikoordinaattorina Fidan kehitystyöhankkeessa. Lisäksi Pylvänäisellä on ollut työuran aikana useita 
merkittäviä luottamustehtäviä, hän on toiminut esim. Suomen Ammatilliset Rehtorit ry:n hallituksen 
puheenjohtajana ja osallistunut useiden OKM:n ja OPH:n asettamien työryhmien työskentelyyn. 
 
Sari Simontaival siirtyy Saskyn palvelukseen Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta, jossa hän toimii 
tällä hetkellä koulutusjohtajana. Ennen nykyistä virkaansa Simontaival toimi pitkään Tampereen 
kaupungilla ammatillisen koulutuksen parissa mm. toimialajohtajana, koulutusalajohtajana, 
koulutuspäällikkönä ja aikuiskoulutuspäällikkönä. Sari Simontaival aloittaa Saskyn Mäntän seudun 
koulutuskeskuksen rehtorina 1.8.2022. 
 
 
Lisätietoja 
Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja 
SASKY koulutuskuntayhtymä  
puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi 
 
Arto Pylvänäinen, rehtori (tavoitettavissa 23.6.2022 saakka) 
Sasky / Mäntän seudun koulutuskeskus  
puh. 044 728 8440, arto.pylvanainen@sasky.fi 
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